
社会新闻
SHEHUI XINWEN 32019年 10月 15日 星期二 责任编辑院吴志蔚/ 责任校对院沈瑛 电话院65753180/电子邮箱院xswzw001@163.com

报料 65756575
13777190000
热线

记者 陈佳雯 通讯员 童晓海

本报讯 10 月 12日下午，贤
庠交警中队接到报警称，有一小车
冲进了贤庠溪沿村一水库。

“还好我会游泳，真的太危险
了，真不该去接这个电话。”交警
到达现场后发现，冲入水库的路虎
车还在水中，驾驶人黄某则浑身湿
透，蹲在水库边上懊悔不已。

询问中交警得知，当天下午 4
时 39分许，黄某在溪沿村茶叶园
办完事，回程的途中朋友打来电
话，黄某像往常一样顺手去拿手机
接听，就在他低头拿手机的过程
中，方向盘顺势偏向路边，车辆直
接冲入了水库。

“幸亏车窗开着，我从车窗爬

出来，然后游到岸边。”黄某在庆
幸的同时，也表示开车一定要遵守
道路交通安全法律法规，不接打电
话，时刻把安全放在第一位。

随后，在交警的帮助下，黄某
联系了保险公司。目前案件正在进
一步处理中。

“开车途中拨打、接听手机
时，驾驶人只能单手把握方向盘，
这样会对驾驶车辆形成较大妨碍，
特别是对车速控制、车距把握、视
线都有很大影响，很容易引发交通
事故。”交警提醒广大驾驶人，开
车拨打接听手机是很危险的驾驶行
为，为了你和他人的生命安全，开
车时一定要集中注意力，专心驾

车，严格遵守交通法律法规，千万
不可心存侥幸。

为了接个电话
他把车开进了水库

近日袁林海幼儿园开展野唱响祖国冶系列活动遥 各班举办为祖国送祝福尧野我的祖国我知道冶知识
竞答尧歌曲联唱等活动袁表达师生的爱国情遥 （记者 马振 通讯员 郑诗译）

记者 陈佳雯 通讯员 金靓

本报讯 进入 10月，冷空气成
为天气舞台的“热门”。上周，在两股
弱冷空气的影响下，半岛偶有细雨
婆娑，“一场秋雨一场凉”的感觉越
来越明显。接下来的一周，冷空气依
旧不停步，降温势在必行。据县气象
局预测，本周五前我县有弱降水，双
休日多云，气温下降，体感微凉。

上周末的一场弱冷空气敲开
了半岛入秋的大门，据县气象局官
宣，10月 13日，我县正式入秋，较

常年平均入秋时间偏晚 6天左右。
一场细雨飘过，半岛的夏天成了故
事，秋天成了眼前最美的风景。

入秋才一天，冷空气便搭着秋
天的顺风车急吼吼地来了。昨天，
受弱冷空气和偏东气流共同影响，
半岛上空云系较多，多云为主的天
气开启新的一周。最新气象资料显
示，今天起，冷空气继续影响，一直
持续至周五，我县在多云到阴和阴
有小雨的天气中切换，雨量不大。
双休日以多云天气为主，天公作
美，秋游正当时。同时，昨天至今

天，我县沿海海面有 8～9级偏北
大风，请海上作业人员注意天气变
化，及时回港避风。

冷空气长途跋涉，昨天抵达半
岛时，沿途消耗了不少实力，气温
虽有下降，但心有余而力不足，降
温幅度不是很大，主要体现在最低
气温上。最新气象资料显示，本周
最低气温缓慢走低，将从周一的
19℃左右一直降到周日的 14℃上
下。最高气温则呈起伏变化，在
21～24℃之间。夜凉如水，秋意渐
浓，本周昼夜温差较大，特别是周

五最大温差接近 10℃，气象部门
提醒，请适时添加衣物，谨防感冒。

眼下的半岛，微凉未寒，恰到
好处。美好的事物总是让人有种稍
纵即逝的错觉，希望它持续久一
点，再久一点。据县气象专家介绍，
虽然今年我县入秋时间偏晚，但从
日期上看，半岛的秋天平均天数有
76天，气象学意义上的秋天才刚刚
开始。而入冬的标准是连续 5天日
平均气温低于 10℃，目前来看，半
岛距离冬天还远得很，大家可以尽
情享受秋天的美好。

半岛已入秋 本周微凉未寒
冷空气带来弱降水，最低气温下降至 14℃

大润发
超市

1.68
4.99
2.34
3.49
1.29
1.45
1.29
2.48
2.29
1.89
1.09
7.35
5.89

22.80
25.20
22.48
22.98

汪家河
菜场

2.50
6.00
5.00
5.50
2.50
4.00
3.00
6.00
6.00
5.00
3.00
8.00
8.00

27.00
30.00
30.00
38.00

联华超市

1.68
4.98
3.58
2.38
1.58
1.98
1.58
3.28
2.98
1.58
1.58
4.98
4.98
25.58

-
30.98
29.58

象山县部分副食品、液化气、蔬菜、猪肉零售价格监测信息
采价日期：2019年 10月 14日 象山县发展和改革局价格监测中心发布

分
类

蔬

菜

猪
肉

商 品

土豆

青圆椒

青瓜

西红柿

包心菜

青菜

大白菜

茄子

芹菜

胡萝卜

萝卜

大蒜头

生姜

腿肉

条肉

猪大排

猪小排

规格

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

新鲜

去骨后腿

带骨条肉

新鲜

新鲜

单位

元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克

三江
超市

1.59
3.67
2.68
2.58
1.25
1.09
0.66
4.79
2.79
1.69
0.88
7.28
6.69
23.28
26.28
31.28
33.28

分
类

米

食
用
油

牛
奶

水
果

蛋

酱油

糖

其他

规格

散装

桶装

桶装

桶装

盒装

盒装

250ml×12

盒装

进口正品

国产正品

国产正品

新鲜完整

瓶装

国产正品

散装

散装

单位

元/500克
元/5升
元/5升
元/5升
元/250ml
元/250ml
元/箱
元/500ml
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/瓶
元/500克
元/500克
元/500克
瓶/14公斤

大润发
超市

2.18
145.90
59.20
46.90
2.30

-
49.30
8.00
4.98
7.89

10.90
5.40
6.60

-
-
-

三江
超市

2.98
148.00
59.90
52.90
2.85

-
65.00
8.10
3.89
3.99
6.89
5.98
6.99
4.49
7.99
6.99

象北配送有限公司

商 品

东北散装大米

鲁花 5S压榨 花生油

金龙鱼第二代食用调和油

金龙鱼菜籽油（一级）

蒙牛纯牛奶

光明纯牛奶

蒙牛特仑苏纯牛奶

光明鲜牛奶

香蕉

红富士苹果

香梨

鸡蛋

美味鲜厨帮酱油

散装白砂糖

冰糖

绿豆

1.以上价格均为 11：00时采价时的价格，不作为其他时间购买的依据；2.菜市场采集的价格为市场平均价格；3.超市的特价时间：详见商场海报及标价；以上价格均为采价时的价格，不作为其他时间购买的依据；4.更详细价格监测信息见县发展和改革局网
站(http://xs.nbdpc.gov.cn)中的通知公告； 2019年 10月 14日

销售价格：102元/瓶。瓶装

联华
超市

1.93
145.90
59.90

-
2.80
2.65

65.00
8.00
4.58
6.98
5.58
5.99
9.50
4.38
5.99
4.99

我爱你，中国

见习记者 史妮妮 通讯员 俞佳璐

本报讯 日前，一名男子在乘
坐公交时，因谎称随身携带的袋子
里有炸弹，被拘留五天。

“师傅，你袋子里装的是什
么？”“炸弹！”10月 8日上午 8时
许，106路公交车途经东陈村站，公
交司机屠师傅对一名手提黑色塑
料袋的上车男子进行安保询问，该

男子直接回答是炸弹，当屠师傅再
次询问，他依然回答是炸弹。

对此，屠师傅马上联系调度

室，按规定将公交车在安全地点
停靠，疏散车上的其他乘客，并
报警。

东陈乡派出所民警接警后立
即赶到现场，开展处置工作。经调

查，该男子为东陈乡人，所携带的
塑料袋里装的其实是橘子，并无炸
弹。男子称只是和司机开玩笑，但
由此换来五天拘留。

在此提醒广大市民，在乘坐公
交时，请自觉配合工作人员的安保
工作，不谎报险情，制造恐慌，以共
同维护社会治安。

公交车上谎称有炸弹
男子被拘五天

通讯员 陈斌顺 王俊俊

本报讯 日前，鹤埔镇“网格之
家”正式建成。值得一提的是，这是
网格员们亲手设计打造的。

洁白的墙壁，别致的阅读区，

小小的“网格之家”处处体现出家
的温馨和舒适。在这里，可阅读，可
品茶，可沉思，可畅谈。“网格之家”
设在镇综合指挥室，配有书籍、运
动器材、棋类等，为网格长提供学
习、交流场所。

鹤浦镇网格员
有了“网格之家”

特约记者 陈斌国

本报讯 10月 6日晚，丹东街
道塔山社区在宏润花园小区举行第
15届“邻里亲、邻里情”文化艺术节。

居民们自编自演歌曲、舞蹈、
小品、魔术、走书等 21 个节目，歌
颂共产党，讴歌伟大祖国，宣传垃
圾分类、和谐平安、五水共治等，赢
得台下阵阵热烈掌声。

塔山社区举办
第 15届文化艺术节

通讯员 朱尧 罗沁瑶 记者 金旭

“校园桌餐联系电话……”
“XXX学生就餐区……”本学期伊
始，石浦某中学旁边住宅区的一车
棚门口，张贴出了一些小广告。“沉
寂”了一个暑假的校外“小餐桌”又

开张了。
所谓校外“小餐桌”，就是有人

为离家远或家长无暇准备午餐或
嫌学校饭菜不合胃口的中小学生，

专门提供饮食服务和就餐的场所。
由于为家长解决孩子的吃饭难题，

所以颇受欢迎。但这张校外的“第
二饭桌”能让学生吃得安全放心
吗？近日，石浦市场监管分局对藏
匿于住宅楼内的无证校外“小餐
桌”进行检查。

不看不知道，一看吓一跳！一
“小餐桌”场所由两间车棚合拼而
成，面积不足 20平方米，其中一间
摆放 4张小餐桌和 16把凳子作为

就餐区，另一间作为厨房，放置煤
气灶、油烟机等厨具。而规模最大
的一家“小餐桌”是在经营者家中，
50平方米的房间里黑压压地挤了
60 余名学生和 3 名做饭阿姨，另
外还有不少家长陪同就餐。该屋子
南面是厨房，大大小小叠放了 4口
锅，蒸篮被搁在窗外防盗铁栏上；
北面两间房和客厅成了学生就餐
区，摆了 8张圆桌。
“起初只是照料亲戚孩子的午

饭，后来孩子的同学也跟过来了。
可能饭菜比较好且价格实惠，来我
这吃饭的学生越来越多。反正一个
也是吃，一群也是吃，所以暑假的
时候我就贴出了广告对外营业。”
陈女士是这家规模最大的家庭式
“小餐桌”经营者，对于执法人员的
询问她这般解释。

此次检查，共关停了 5家藏匿
于住宅楼内的校外无证“小餐桌”。
这些“小餐桌”一般大桌坐 7至 8

名学生，小桌坐 4人，饭菜数量也随
每桌学生的人数而定，大桌一般六
菜一汤，小桌三菜一汤。每名学生每
学期午餐收费 1200元左右。

“这些‘小餐桌’不仅没有营业
执照、食品经营许可证等相关证
照，而且食品加工、就餐区域狭小，
室内闷热无比，卫生条件跟不上，

缺乏必要的消毒设施，从业者也无
健康证，身体状况未知。另外，经营
者还缺乏消防意识，一旦现场发生
火灾后果不堪设想。”市场监管部
门相关负责人说。

餐桌虽“小”，关乎学生安全，
不容半点马虎。目前，石浦市场监
管分局已联合当地镇政府对校外
无证“小餐桌”进行行政约谈，责令
停止违法经营行为。并向校方提出
建议，为学生提供更好的校园就餐
环境。

同时，该分局实施“放心餐桌”
培育计划，对符合经营条件的校外

“小餐桌”，发放证照并纳入监管，
指导其建设“放心餐桌”，建立经营
管理长效机制，从而实现“小餐桌”
变小为大、变劣为优的改造提升。
“校外‘小餐桌’除要办理相关

证照外，还要严格做到餐饮服务的
规范要求，比如从合法企业购进食
品原料，做好索证索票和台账登
记；餐具按标准一餐一消毒，食品
留样必须保存 48小时；加工食品
时一定要穿戴整洁的工作服、帽子
……”石浦的黄女士就是“放心餐
桌”培育计划的受益者，如今已在
学校周边租了店面，办理了营业执
照及食品经营许可证，成了正规
“小餐桌”。

“以前觉得菜丰盛些、碗干净点
就好了，但学生们的食品安全并不
是简单擦擦洗洗就能保障的。”黄女
士感慨，现在规范化经营后，环境卫
生、消防安全等均有了保障，学生吃
得放心，她钱也赚得安心。

“放心餐桌”培育计划保障学生“舌尖上”的安全

石浦关停 5家无证校外“小餐桌”

mailto:xswzw001@163.com
http://xs.nbdpc.gov.cn)

