

“放心餐桌”培育计划保障学生“舌尖上”的安全 石浦关停5家无证校外“小餐桌”

通讯员 朱尧 罗沁瑶 记者 金旭

“校园餐桌联系电话……”“XXX学生就餐区……”本学期伊始,石浦某中学旁边住宅区的一车棚门口,张贴出了一些小广告。“沉寂”了一个暑假的校外“小餐桌”又开张了。

所谓校外“小餐桌”,就是有人为离家远或家长无暇准备午餐或嫌学校饭菜不合胃口的中小学生,专门提供饮食服务和就餐的场所。由于为家长解决孩子的吃饭难题,所以颇受欢迎。但这张校外的“第二饭桌”能让学生吃得安全放心吗?近日,石浦市场监管分局对藏匿于住宅楼内的无证校外“小餐桌”进行检查。

不看不知道,一看吓一跳!一小“小餐桌”场所由两间车棚合拼而成,面积不足20平方米,其中一间摆放4张小餐桌和16把凳子作为

就餐区,另一间作为厨房,放置煤气灶、油烟机等厨具。而规模最大的一家“小餐桌”是在经营者家中,50平方米的房间里黑压压地挤了60余名学生和3名做饭阿姨,另外还有不少家长陪同就餐。该屋子南面是厨房,大大小小叠放了4口锅,蒸篮被搁在窗外防盗铁栏上;北面两间房和客厅成了学生就餐区,摆了8张圆桌。

“起初只是照料亲戚孩子的午饭,后来孩子的同学也跟过来了。可能饭菜比较好且价格实惠,来我这吃饭的学生越来越多。反正一个也是吃,一群也是吃,所以暑假的时候我就贴出了广告对外营业。”陈女士是这家规模最大的家庭式“小餐桌”经营者,对于执法人员的询问她这般解释。

此次检查,共关停了5家藏匿于住宅楼内的校外无证“小餐桌”。这些“小餐桌”一般大桌坐7至8

名学生,小桌坐4人,饭菜数量也随每桌学生的人数而定,大桌一般六菜一汤,小桌三菜一汤。每名学生每学期午餐收费1200元左右。

“这些‘小餐桌’不仅没有营业执照、食品经营许可证等相关证照,而且食品加工、就餐区域狭小,室内闷热无比,卫生条件跟不上,缺乏必要的消毒设施,从业者也无法健康证,身体状况未知。另外,经营者还缺乏消防意识,一旦现场发生火灾后果不堪设想。”市场监管部门相关负责人说。

餐桌虽“小”,关乎学生安全,不容半点马虎。目前,石浦市场监管分局已联合当地镇政府对校外无证“小餐桌”进行行政约谈,责令停止违法经营行为。并向校方提出建议,为学生提供更好的校园就餐环境。

同时,该分局实施“放心餐桌”培育计划,对符合经营条件的校外

“小餐桌”,发放证照并纳入监管,指导其建设“放心餐桌”,建立经营管理长效机制,从而实现“小餐桌”变小为大、变劣为优的改造提升。

“校外‘小餐桌’除要办理相关证照外,还要严格做到餐饮服务的规范要求,比如从合法企业购进食品原料,做好索证索票和台账登记;餐具按标准一餐一消毒,食品留样必须保存48小时;加工食品时一定要穿戴整洁的工作服、帽子……”石浦的黄女士就是“放心餐桌”培育计划的受益者,如今已在学校周边租了店面,办理了营业执照及食品经营许可证,成了正规“小餐桌”。

“以前觉得菜丰盛些、碗干净点就好了,但学生的食品安全并不是简单擦擦洗洗就能保障的。”黄女士感慨,现在规范化经营后,环境卫生、消防安全等均有了保障,学生吃得放心,她钱也赚得安心。

出来,然后游到岸边。”黄某在庆幸的同时,也表示开车一定要遵守道路交通安全法律法规,不接打电话,时刻把安全放在第一位。

随后,在交警的帮助下,黄某联系了保险公司。目前案件正在进一步处理中。

“开车途中拨打、接听手机时,驾驶人只能单手把握方向盘,这样会对驾驶车辆形成较大妨碍,特别是对车速控制、车距把握、视线都有很大影响,很容易引发交通事故。”交警提醒广大驾驶人,开车拨打接听手机是很危险的驾驶行为,为了你和他人的生命安全,开车时一定要集中注意力,专心驾车,严格遵守交通法律法规,千万不要心存侥幸。

为了接个电话 他把车开进了水库

记者 陈佳雯 通讯员 童晓海

本报讯 10月12日下午,贤庠交警中队接到报警称,有一小车冲进了贤庠溪沿村一水库。

“还好我会游泳,真的太危险了,真不该去接这个电话。”交警到达现场后发现,冲入水库的路虎车还在水中,驾驶人黄某则浑身湿透,蹲在水库边上懊悔不已。

询问中交警得知,当天下午4时39分许,黄某在溪沿村茶叶园办完事,回程的途中朋友打来电话,黄某像往常一样顺手去拿手机接听,就在他低头拿手机的过程中,方向盘顺势偏向路边,车辆直接撞入了水库。

“幸亏车窗开着,我从车窗爬

公交车上谎称有炸弹 男子被拘五天

见习记者 史妮妮 通讯员 俞佳璐

本报讯 日前,一名男子在乘坐公交时,因谎称随身携带的袋子里面有炸弹,被拘留五天。

“师傅,你袋子里装的是什么?”“炸弹!”10月8日上午8时许,106路公交车途经东陈村站,公交车司机屠师傅对一名手提黑色塑料袋的上车男子进行安保询问,该男子直接回答是炸弹,当屠师傅再次询问,他依然回答是炸弹。

对此,屠师傅马上联系调度

室,按规定将公交车在安全地点停靠,疏散车上的其他乘客,并报警。

东陈乡派出所民警接警后立即赶到现场,开展处置工作。经调查,该男子为东陈乡人,所携带的塑料袋里装的其实是橘子,并无炸弹。男子称只是和司机开玩笑,但由此换来五天拘留。

在此提醒广大市民,在乘坐公交车时,请自觉配合工作人员的安保工作,不谎报险情,制造恐慌,以共同维护社会治安。

鹤浦镇网格员 有了“网格之家”

通讯员 陈斌顺 王俊俊

本报讯 日前,鹤浦镇“网格之家”正式建成。值得一提的是,这是网格员们亲手设计打造的。

洁白的墙壁,别致的阅读区,

小小的“网格之家”处处体现出家的温馨和舒适。在这里,可阅读,可品茶,可沉思,可畅谈。“网格之家”设在镇综合指挥室,配有书籍、运动器材、棋类等,为网格长提供学习、交流场所。

塔山社区举办 第15届文化艺术节

特约记者 陈斌国

本报讯 10月6日晚,丹东街道塔山社区在宏润花园小区举行第15届“邻里亲、邻里情”文化艺术节。

居民们自编自演歌曲、舞蹈、小品、魔术、走书等21个节目,歌颂共产党,讴歌伟大祖国,宣传垃圾分类、和谐平安、五水共治等,赢得了台下阵阵热烈掌声。

我爱你,中国

近日,林海幼儿园开展“唱响祖国”系列活动。各班举办了为祖国送祝福、“我的祖国我知道”知识竞答、歌曲联唱等活动,表达师生的爱国情。

(记者 马振 通讯员 郑诗译)

半岛已入秋 本周微凉未寒

冷空气带来弱降水,最低气温下降至14℃

记者 陈佳雯 通讯员 金靓

本报讯 进入10月,冷空气成为天气舞台的“热门”。上周,在两股弱冷空气的影响下,半岛偶有细雨婆娑,“一场秋雨一场凉”的感觉越来越明显。接下来的一周,冷空气依旧不停步,降温势在必行。据县气象局预测,本周五前我县有弱降水,双休日多云,气温下降,体感微凉。

上周末的一场弱冷空气敲开了半岛入秋的大门,据县气象局官宣,10月13日,我县正式入秋,较

常年平均入秋时间偏晚6天左右。一场细雨飘过,半岛的夏天成了故事,秋天成了眼前最美的风景。

入秋才一天,冷空气便搭着秋天的顺风车急吼吼地来了。昨天,受弱冷空气和偏东气流共同影响,半岛上空云系较多,多云为主的天气开启新的一周。最新气象资料显示,今天起,冷空气继续影响,一直持续至周五,我县在多云到阴和阴有小雨的天气中切换,雨量不大。双休日以多云天气为主,天公作美,秋游正当时。同时,昨天至今

天,我县沿海海面有8~9级偏北大风,请海上作业人员注意天气变化,及时回港避风。

冷空气长途跋涉,昨天抵达半岛时,沿途消耗了不少实力,气温虽有下降,但心有余而力不足,降温幅度不是很大,主要体现在最低气温上。最新气象资料显示,本周最低气温缓慢走低,将从周一的19℃左右一直降到周日的14℃上下。最高气温则呈起伏变化,在21~24℃之间。夜凉如水,秋意渐浓,本周昼夜温差较大,特别是周

五最大温差接近10℃,气象部门提醒,请适时添加衣物,谨防感冒。

眼下的半岛,微凉未寒,恰到好处。美好的事物总是让人有种稍纵即逝的错觉,希望它持续久一点,再久一点。据县气象专家介绍,虽然今年我县入秋时间偏晚,但从日期上看,半岛的秋天平均天数有76天,气象学意义上的秋天才刚刚开始。而入冬的标准是连续5天日平均气温低于10℃,目前来看,半岛距离冬天还远得很,大家可以尽情享受秋天的美好。

象山县部分副食品、液化气、蔬菜、猪肉零售价格监测信息

象山县发展和改革局价格监测中心发布

分类	商品	规格	单位	三江超市	联华超市	大润发超市	分类	商品	规格	单位	三江超市	联华超市	汪家河菜场	大润发超市
米	东北散装大米	散装	元/500克	2.98	1.93	2.18	蔬	土豆	新鲜	元/500克	1.59	1.68	2.50	1.68
食用油	鲁花5S压榨花生油	桶装	元/5升	148.00	145.90	145.90	青圆椒	新鲜	元/500克	3.67	4.98	6.00	4.99	
	金龙鱼第二代食用调和油	桶装	元/5升	59.90	59.90	59.20	青瓜	新鲜	元/500克	2.68	3.58	5.00	2.34	
	金龙鱼菜籽油(一级)	桶装	元/5升	52.90	-	46.90	西红柿	新鲜	元/500克	2.58	2.38	5.50	3.49	
牛奶	蒙牛纯牛奶	盒装	元/250ml	2.85	2.80	2.30	包心菜	新鲜	元/500克	1.25	1.58	2.50	1.29	
	光明纯牛奶	盒装	元/250ml	-	2.65	-	青菜	新鲜	元/500克	1.09	1.98	4.00	1.45	
	蒙牛特仑苏纯牛奶	250ml×12	元/箱	65.00	65.00	49.30	大白菜	新鲜	元/500克	0.66	1.58	3.00	1.29	
	光明鲜牛奶	盒装	元/500ml	8.10	8.00	8.00	茄子	新鲜	元/500克	4.79	3.28	6.00	2.48	
水果	香蕉	进口正品	元/500克	3.89	4.58	4.98	芹菜	新鲜	元/500克	2.79	2.98	6.00	2.29	
	红富士苹果	国产正品	元/500克	3.99	6.98	7.89	胡萝卜	新鲜	元/500克	1.69	1.58	5.00	1.89	
	香梨	国产正品	元/500克	6.89	5.58	10.90	萝卜	新鲜	元/500克	0.88	1.58	3.00	1.09	
蛋	鸡蛋	新鲜完整	元/500克	5.98	5.99	5.40	大蒜头	新鲜	元/500克	7.28	4.98	8.00	7.35	
酱油	美味鲜厨帮酱油	瓶装	元/瓶	6.99	9.50	6.60	生姜	新鲜	元/500克	6.69	4.98	8.00	5.89	
糖	散装白砂糖	国产正品	元/500克	4.49	4.38	-	腿肉	去骨后腿	元/500克	23.28	25.58	27.00	22.80	
	冰糖	散装	元/500克	7.99	5.99	-	条肉	带骨条肉	元/500克	26.28	-	30.00	25.20	
其他	绿豆	散装	元/500克	6.99	4.99	-	猪大排	新鲜	元/500克	31.28	30.98	30.00	22.48	
	象北配送有限公司	瓶装	瓶/14公斤	销售价格:102元/瓶。			猪小排	新鲜	元/500克	33.28	29.58	38.00	22.98	

1.以上价格均为11:00时采价时的价格,不作为其他时间购买的依据;2.菜市场采集的价格为市场平均价格;3.超市的特价时间:详见商场海报及标价;以上价格均为采价时的价格,不作为其他时间购买的依据;4.更详细价格监测信息见县发展和改革局网站(<http://xs.nbdpc.gov.cn>)中的通知公告;

2019年10月14日